

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4377
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-09-02T13:20:24

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
CARBONES 11014	2.00	51.72	103.44	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:26101404 ESCOBILLA DE MOTOR CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD TRASLADO: BASE:103.44 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:16.55				
ACEITE STIHL 400ML.	6.00	129.31	775.86	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:15121501 ACEITE MOTOR CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:775.86 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:124.14				
PLASTI-ACERO EN PASTA SR1-56	3.00	133.62	400.86	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31201602 PASTAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:400.86 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:64.14				
THINER AMERICANO ACRILICO	2.00	60.34	120.68	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31211803 DILUYENTES PARA PINTURAS Y BARNICES CLAVE UNIDAD:LTR LITRO UNIDAD:LITRO TRASLADO: BASE:120.68 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:19.31				
HILO NAYLON 100X100	2.00	51.72	103.44	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:11151608 HEBRA DE NYLON CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:103.44 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:16.55				
CARDA CIRCULAR P/ TALADRO PLANA 3COD. 11570	1.00	43.10	43.10	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:23131503 RUEDAS DE ESMERILADO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:43.10 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:6.90				
CARDA CIRCULAR 3" COD. 21003	3.00	34.49	103.47	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:23131503 RUEDAS DE ESMERILADO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:103.47 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:16.56				

TOTAL ARTICULOS: 19.00	SUBTOTAL: 1,650.85
NO. CONCEPTOS: 7	Impuestos Traslados
TOTAL CON LETRA: (UN MIL NOVECIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.)	IVA 16.00% 264.15
	TOTAL: 1,915.00

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 264.15

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: Wwn5Qu4taNEDgZrIVt0mWAsGzeEpTHaZN+5sp+0yCxOaC11AhP1ZnEhDHkJFoYq3i3JSro3mv721RHujLz+969Vu7oOm4aOFaD2WsoJx/v23cEZ96nOfZOiZaZfA901TglNgZjPVOOfMln/j6pODOOkaw1axVg7Sq6KW/8dEld/UqzLuBW6R3Pboyb3dLJVTOjATUjq1GNT0wrOM5BWT0g+gAt+vQ1W5JTAhN/wWwPQHICxyH2IFaBQRBNiyOolrS6sth/MkmmhJIIUVLb/m+4uFqK9zaU0acLc83uJ4jmOksjE/yS/nK90k69w7cGw+jpWDvAtkEAAKlejsqKIIDw==
--



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT: fbgxBRH7rDMhjpNt/rrsWig3cLjdykfJVOrpElkmsYCjRZ4q+YmrPjADxqQES5A/3nmNCgjZjKeuBZcMjZGwRFcsFkq4DyuHK7jycqBa/6x2Inrc1K0AWSfOnNF4QqIBDTyZ72EjJeZD+AzOoELVSvlvT6rLqnesKBdl+QfSp+33Ible8oJ/pYyQX9Pxb+mh7KHBHIIIfjRCkI/TjppPoa6GNek9s9IK735NhfbQa+kAJEp+1TZsGg+8TvFCx0iPAbddHV3KsOcnJdNRT9O2OUTOSU93CIMf/BcMx2sqEFqFTwWKNobEzrHH1/+qtFoh2inTrEcSUQl+sf+BR5Kw==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: 1.1 A1BAB1A7-5F4D-4450-B21D-DA80048CC886 2022-09-02T13:20:24 DND070112H92 Wwn5Qu4taNEDgZrIVt0mWAsGzeEpTHaZN+5sp+0yCxOaC11AhP1ZnEhDHkJFoYq3i3JSro3mv721RHujLz+969Vu7oOm4aOFaD2WsoJx/v23cEZ96nOfZOiZaZfA901TglNgZjPVOOfMln/j6pODOOkaw1axVg7Sq6KW/8dEld/UqzLuBW6R3Pboyb3dLJVTOjATUjq1GNT0wrOM5BWT0g+gAt+vQ1W5JTAhN/wWwPQHICxyH2IFaBQRBNiyOolrS6sth/MkmmhJIIUVLb/m+4uFqK9zaU0acLc83uJ4jmOksjE/yS/nK90k69w7cGw+jpWDvAtkEAAKlejsqKIIDw== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: A1BAB1A7-5F4D-4450-B21D-DA80048CC886
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-09-02T13:20:24
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92